Beatificationis ritus Romae die xin mensis Novembris anno MMV celebraretur. 

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Iosephus 

S.R.E. Cardinalis Saraiva Martins, Congregationis de Causis Sanctorum 

Praefectus, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum 

numerum Venerabilem Dei Servum Carolum de Foucauld adscribimus. 

Nos vota Fratrum Nostrorum Claudii Rault, Episcopi Laghuatensis, Ca-

milli Cardinalis Ruini, Vicarii Nostri pro Romana Dioecesi, et Hygini Reali, 

Episcopi Portuensis-Sanctae Rufinae, necnon plurimorum aliorum Fratrum 

in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de 

Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem faci

mus ut Venerabiles Servi Dei Carolus de Foucauld, Maria Pia Mastena et 

Maria Crucifixa Curcio Beatorum nomine in posterum appellentur, eorumque 

festum: Caroli de Foucauld die prima Decembris, Mariae Piae Mastena die 

vicesima septima Iunii et Mariae Crucifixae Curcio die quarta Iulii, in locis et 

modis iure statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et 

Spiritus Sancti. 

Praestabilis hic vir, qui cum Domino arte coniunctus totam suam vitam 

pro Ipsius gloria omnino impendit Eidemque perquam studiose in pauperibus 
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inserviit, insignes dedit religiosae pietatis operamque bonorum testificatio

nes. Admirantes tantam ipsius pro Domini amore alacritatem, exoptamus ut, 

huius caelitis patrocinio exemplisque ducti, illius contemplativam et actuo

sam vitam imitemur atque, terrenis posthabitis rebus, ad superna iugiter 

contendamus. 

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac 

valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xin 

mensis Novembris, anno MMV, Pontificatus Nostri primo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 
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VI 

Venerabili Dei Servo Aloisio Biraghi caelitum Beatorum tribuitur dignitas. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Imitatores mei estote sicut et ego Chri

sti» (1 Cor 11, 1). 

Perinde ac Paulus Apostolus, Venerabilis Dei Servus Aloisius Biraghi, 

divina gratia roboratus, expedite semitam tenuit Christi imitationis, qui unus 

fuit magister et exemplar, atque usque studiose operatus est ut ad Eum 

animas perduceret omnibusque dilectionem illam ostenderet qua Pater in